COMUNE DI POGGIO RENATICO

TASSO ASSENZE-MAGGIORE PRESENZA DAL 01-03-2013 AL 31-03-2013

Unita' organizzativa

Lavori pubblici

Polizia Municipale

Ragioneria

Territorio
Segr.Aff.Gen.Demog-Serv.Soc.Scuola Cult.

Tasso assenze

6.49%
21.15%
9.59%
15.45%
14.72%

Tasso
maggiore
presenza

93.51%
78.85%
90.41%
84.55%
85.28%

Giorni
lavorativi
teorici
185
156
73
110
496

Numero
dipendenti in

servizio

(S2 VS I ) o)

20



	TASS

