COMUNE DI POGGIO RENATICO TASSO ASSENZE-MAGGIORE PRESENZA DAL 01-03-2013 AL 31-03-2013

Unita' organizzativa	Tasso assenze	Tasso maggiore presenza	Giorni lavorativi teorici	Numero dipendenti in servizio
Lavori pubblici	6.49%	93.51%	185	8
Polizia Municipale	21.15%	78.85%	156	6
Ragioneria	9.59%	90.41%	73	3
Territorio	15.45%	84.55%	110	5
Segr.Aff.Gen.Demog-Serv.Soc.Scuola Cult.	14.72%	85.28%	496	20